山形OT 発 第 843号

令和 7 年 11 月 13 日

一般社団法人 山形県理学療法士会 御中

一般社団法人 山形県作業療法士会

会 長   阿部 恵一郎

(一社)山形県作業療法士会主催第３回学術研修大会について（ご依頼)

謹啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会事業に格別

のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会主催の第３回学術研修大会を 11 月 29 日と 30 日に開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。本研修大会は、多領域の講義が 2 日間に渡って開催さ

れますが、全日程の受講だけでなく単日参加や単独講義の受講など、ご都合やご希望

に合わせて多様な形態でご参加いただけます。各講義のテーマや講師につきまして

は、別添資料をご確認ください。

ご多用のところ恐れ入りますが、貴会会員様からもご参加いただけますよう、本研修会

についてご周知の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

【第 3 回山形県作業療法学術研修大会 問合せ先】

山形県作業療法士会 学術研修部

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：gakujyutu.yot@gmail.com

担当：多田 啓太